



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 1098



No dia 06 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA **CNPJ:** 23.106.657/0001-33

Representante: HELENA ALVES DOS SANTOS BRITES

Telefone: (65) 9217-2314

Email: atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

Endereço: RUA 49, 177 - BOA ESPERANÇA, Cuiabá - MT - 78068-465

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	Câmera Digital Semiprofissional MODELO SEMELHANTE: Powershot Sx530hs, DE 16MP 50x 2MB, Grande Angular de 24mm, Preto Full HD. Itens Inclusos: 01 CÂMERA DIGITAL; 01 Tampa; 01 Bateria; 01 Carregador; 01 Alça de pescoço; 01 Cartão 16gb	7,00	UND	CANON	POWERSHOT SX540	R\$ 3.900,00	R\$27.300,00
10	Leitor de código de barras - que esteja em linha de produção pelo fabricante, tipo pistola manual, feixe de luz bidirecional, fonte de luz laser 650 nm, indicador sonoro de leitura, velocidade de leitura de 100 linha por segundo, capacidade de ler etiquetas de código d e barras com 16cm ou mais de largura, capacidade de decodificação d os códigos: upc/ean, com complementos ucc/ean 128, código 39, código 39 fullascii, código 39 trioptic, código 128, código 128 full as cii, codabar, intercalado 2 de 5, discreto 2 de 5, código 93 msi, código 11, interface usb, garantia de no mínimo 12(doze) meses.	8,00	UND	HONEYWELL	ZL2200	R\$ 400,00	R\$3.200,00
11	MEDIDOR DE DISTÂNCIA TRENA LASER DIGITAL PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Faixa de medição de 0,05 250,00 Metros com cálculo de áreas e vol umes; Proteção contra pó e projeções de água IP54; Recarregável através da ligação micro- USB padrão ou Alimentação elétrica 4 x 1,5 V (AAA); Função de temporizador cativável para uma medição exata em posições difíceis; Pequeno e prático; Classe de laser: 2; Rosca do tripé 1/4; Mira telescópica integrado.	2,00	UND	BOSCH	GLM 250	R\$ 4.400,00	R\$8.800,00
12	NOTEBOOK 8GB; i5 7200U, 1TB DE HD E TELA DE 14 POLEGADAS, Notebook, configurações básicas: processador Intel® Core i5- 7200U, Cache 6MB; Sistema operacional licenciado, Windows 10 Home, 64 bits português (Brasil); Memória RAM de 8 GB, DDR4, até 16 GB (memória adicional vendida separadamente); Disco Rígido de 1 TB (5400 RPM). Tela 14 - HD (1.366x768), com antirreflexo, iluminação traseira por LED. Bateria de 4 células e 40 wHrs 9, removível). Placa de vídeo Intel® HD Graphics 620, Wireless Placa de rede 802.11gn + Bluetooth 4.0, 2,4 GHz, 1x1 Unidade óptica Sem entrada PA CD/DVD Portas 1 rede Ethernet 10/100/1000, RJ/45, USB 3.0, leitor de cartão SD (SD, SDHC, SDXC), Bluetooth 4.0, alimentação Bivolt, manuais.	19,00	UND	SAMSUNG	NP550XDA-KF4BR	R\$ 4.500,00	R\$85.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/08/2022** , a contar do dia **06/08/2021** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
04.391.512/0001-87

IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA
23.106.657/0001-33



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 1098



No dia 06 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA **CNPJ:** 10.793.812/0001-95

Representante: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA

Telefone: (61) 3968-9898

Email: realinformatica@realinformatica.net.br

Endereço: QUADRA 1, 1035 - ZONA INDUSTRIAL, Brasília - DF - 70632-100

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
6	Impressora multifuncional, especificações mínimas: frente e verso automático, com tanque de tinta compacta, baixo custo de impressão e alto rendimento, alimentador automático de folhas, imprime até 7.500 páginas em preto ou 6.000 páginas coloridas com a maior resolução; visor LCD Touch colorido mínimo de 2.4. Com Wi-Fi Direct integrado, imprime sem fios diretamente de seu smartphone, tablet ou PC; conexão Ethernet, permite a utilização em ambientes de rede; Tecnologia jato de tinta Precision Core de 4 cores (CMYK); Velocidade de impressão: Em preto 33 ppm e em cores 20 ppm, Sistemas operacionais: Windows10 (32bit/64bit), semelhante ao modelo L6191, Garantia: Limitada de 1 ano.	32,00	UND	EPSON	L6171	R\$ 2.600,36	R\$83.211,52
15	Scanner duplex de alta velocidade com as seguintes especificações mínimas: Velocidade de digitalização COLORIDA de 35ppm (páginas por minuto); duplex (FRENTE e VERSO em uma única passagem); ADF (alimentador automático) para 50 folhas tamanho A4; resolução ótica de 300dpi; ciclo de trabalho de 3.000 páginas/dia; conectividade: Interface de rede padrão Ethernet 10/100/1000 Gigabit (cabeada) e USB 3.0; Destino s de digitalização ampliados, incluindo: arquivo PDF, imagem, e-mail, servidor de e-mail, FTP/SFTP, OCR, impressão, rede, pendrive; Funções avançadas de digitalização, incluindo detecção de alimentação múltipla ultrassônica, aplicativos de nuvem, software e drivers com patíveis com Windows® 10 64bits; bivolt; manual do usuário em português; garantia do fornecedor de 12 meses.	24,00	UND	AVISION	AD335WN	R\$ 3.438,29	R\$82.518,96

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/08/2022**, a contar do dia **06/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 1098



No dia 06 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ROCHA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI **CNPJ:** 31.460.879/0001-88

Representante: Marínes Hatori

Telefone: (65) 3051-2551

Email: licitacao@imaginia.com.br

Endereço: TV GENERAL ALVINO DE CARVALHO, 360 - DUQUE DE CAXIAS, Cuiabá - MT - 78043-278

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	Impressora Multifuncional, Laser Mono, modelo DCP L5652DN, ou superior, com alto volume de impressão, scanner, velocidade de 42ppm Inclui toner inicial com rendimento para até 8000 páginas.	5,00	UND	CANON	1643IF	R\$ 3.900,00	R\$19.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/08/2022**, a contar do dia **06/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
04.391.512/0001-87

ROCHA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
31.460.879/0001-88



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 1098



No dia 06 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA **CNPJ:** 09.381.459/0001-57

Representante: ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA

Telefone: (69) 3461-5447

Email: candsantos@live.com

Endereço: AV XV DE NOVENBRO, 785 - UNIAO, Ouro Preto do Oeste - RO - 76920-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
8	Kit base em madeira, para bandeiras, acompanha 03(três) mastros em alumínio/madeira, medindo 2,20 m de altura, ideal para qualquer ambiente, encaixe para mastro com espessura de 28 mm, indicado para bandeiras nos tamanhos 0.90 x 1.28m e 1.12 x 1.60m. Medidas 24 cm x 15 cm x 46 cm (l x a x c)	15,00	KIT	BANDEIRA SHOP	KIT	R\$ 808,00	R\$12.120,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/08/2022**, a contar do dia **06/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
04.391.512/0001-87

ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA
09.381.459/0001-57



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 1098



No dia 06 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: N. V. VERDE EIRELI CNPJ: 03.363.727/0001-21

Representante: N. V. VERDE EIRELI

Telefone: (69) 3229-3034

Email: tolotti.jl@gmail.com

Endereço: R MATO GROSSO, 1153 - CENTRO, Ji-Paraná - RO - 76900-075

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
13	Roçadeira profissional lateral: roçadeira profissional lateral, projetada para serviços pesados, sendo ideal para o corte de grama, capim, pasto, arbusto e pequenas árvores, cilindrada mínima 35,2 cm³, depósito de gasolina mínimo 0,5 lts, peso máximo de 8 kg, potência mínima de 1.7/2.3 kw/cv, rotação lenta até 2800 rpm, rotação máxima até 12500 rpm, cabo para duas mãos, cinto de suporte, sistema antivibratório, óculos de proteção, modelo FS220, similar ou superior	9,00	UND	STIHL	FS 220	R\$ 2.964,00	R\$26.676,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/08/2022**, a contar do dia **06/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
04.391.512/0001-87

N. V. VERDE EIRELI
03.363.727/0001-21



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 1098



No dia 06 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NEW COMPANY INFORMATICA LTDA **CNPJ:** 05.207.997/0001-79

Representante: NEW COMPANY INFORMATICA LTDA

Telefone: (69) 3441-0221

Email: elon@microtech.com.br

Endereço: R RIO BRANCO, 1584 - CENTRO, Cacoal - RO - 76963-856

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	Scanner automotivo equipamento para diagnósticos, ajuste e programações de sistema de eletrônica embarcada de automóveis e utilitários, caminhões e ônibus. Que atenda a mais de 1.000 sistemas de eletrônica embarcada - sistemas de eletrônica embarcada atendidos: injeção eletrônica ciclo ott o e diesel; transmissão automática e automatizada; painel - imobilizador airbag - climatização - carroceria chassis; abs - freio de estacionamento; tpms (monitoramento da pressão dos pneus); - funções executadas pelo scanner nos sistemas: leituras de sinais de componentes; leituras de códigos de falha específicos e universais; ajustes eletrônicos (a/f em veículos flex, posição de borboleta etc.); programações, inclusive em transmissões automatizadas i- motion (vw), al4, dpo entre outras; resets de luzes, do óleo (do motor e da transmissão) e mensagens de serviço; ativação de atuadores. Composição do equipamento: tablet com tela de 7, capa de borracha e carregador original 01 módulo de comunicação sem fio (via bluetooth) com processador arm de 32 bits, 01 cartão para habilitação da licença de utilização em automóveis e utilitários gas. / ál. / flex(ciclo otto), 01 cabo de conexão padrão obd - can c / 16 pinos(108700 01), 01 cabo adaptador padrão fiat c / 3pinos(108800 10), 01 cabo de alimentação na bateria, para uso com o cabo padrão fiat(108800 11g), 01 fonte 110 / 220v de alimentação do módulo, para configurações e atualizações(prt8609), 01 maleta plástica grande com nichos internos para os componentes do scanner 3. Incluso: licença de uso e atualizações por um ano mínimo de 1 ano	2,00	UND	RAVEN	108800	R\$ 11.482,63	R\$22.965,26

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/08/2022**, a contar do dia **06/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 1098



No dia 06 de Agosto de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI **CNPJ:** 41.947.390/0001-99

Representante: CLEIDE BEATRIZ IORIS

Telefone: (66) 3566-1240

Email: cbillicitacao@gmail.com

Endereço: R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067 - VILA VERDE GREEN VILLE, Cacoal - RO - 76960-433

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	Batedeira profissional, tipo planetária, com tigela em aço inox capacidade 5 litros, mínimo de 5 velocidades, tensão 110 volts, 1200 wats, material acabamento metal com pintura eletrostática	13,00	UND	PHILCO / PBP1200W	PHILCO / PBP1200W	R\$ 1.798,00	R\$23.374,00
5	Conjunto mesa de cozinha com 04 cadeiras, mesa de cozinha, com 04 cadeiras, estrutura em aço cromado e plataforma de mdf ou mdp, cadeiras em aço cromado e assento estofado	11,00	CJ	BRIGATTO / CONJUNTO MESA	BRIGATTO / CONJUNTO MESA	R\$ 2.490,00	R\$27.390,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/08/2022**, a contar do dia **06/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
04.391.512/0001-87

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
41.947.390/0001-99